证券代码：002355            证券简称：兴民智通          公告编号：2016-082

兴民智通（集团）股份有限公司

关于第三届董事会第二十一次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

兴民智通（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十一次会

议（以下简称“会议”）的会议通知于 2016 年 9 月 27 日以邮件、传真等方式发出，会

议于 2016年 9月 29日下午 14:00在公司办公楼七楼会议室以现场和通讯相结合的方式

召开，会议应到董事 9人，现场出席董事 5人，参加通讯表决 4人，本次会议召开符合

《中华人民共和国公司法》、《公司章程》及有关法律、法规规定，会议由董事长高赫男

先生召集，由副董事长姜开学先生主持。

本次会议以举手表决和通讯表决相结合的方式形成了以下决议：

一、审议通过了《关于终止筹划重大资产重组的议案》；

公司自 2016年 5月 12日停牌以来，与有关各方积极推动本次重大资产重组事项的

各项工作，密切关注相关政策市场环境的变化情况和标的公司的经营业绩及成长性，与

交易对方在交易方案、标的公司估值等方面未能达成一致，同时资本市场的外部环境和

行业监管政策较停牌前发生了变化。公司经审慎研究，从保护上市公司全体股东及公司

利益的角度出发，公司决定终止筹划本次重大资产重组事宜。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票，关联董事高赫男、王志成回避表决。

二、审议通过了《关于筹划非公开发行股票继续停牌的议案》；

鉴于目前车联网产业及智能驾驶的未来市场前景良好,加之国家政策的支持,结合

公司车联网产业发展战略规划,为把握行业发展机遇,提升公司在车联网行业的影响力,

实现公司转型升级，并考虑到公司未来在车联网领域的产业布局和业务拓展需要，公司

在终止本次重大资产重组后即时筹划非公开发行股票事项，将进一步实现“硬件+数据

运营”的车联网产业链布局，努力打造车联网产业完整生态链。进而，优化资本结构，

降低财务风险。

因公司筹划非公开发行股票相关事项存在不确定性，为维护广大投资者利益，避免

引起公司二级市场股票价格异常波动，根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规

定，公司股票自 2016 年 9 月 30 日下午开市起继续停牌，预计继续停牌时间不超过 10

个交易日，待公司通过指定信息媒体披露相关公告后复牌。停牌期间，公司将根据相关

规定，至少每五个交易日发布一次关于筹划非公开发行股票相关事项的进展公告。

表决结果：同意 9票，反对 0 票，弃权 0票。

特此公告。

兴民智通（集团）股份有限公司

                                              董事会

2016 年 9月 29日